РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                                                                                № 18/54
                                                      с. Климоуцы

О решении «О внесении изменений в Решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Климоуцевского сельсовета»

Рассмотрев проект решения Климоуцевского сельсовета «О внесении изменений в Решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Климоуцевского сельсовета», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Принять решение Климоуцевского сельсовета «О внесении изменений в Решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Климоуцевского сельсовета».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                 Р.П.Липская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область
	СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Климоуцевского сельсовета»

Принято сельским Советом народных депутатов                          15 апреля  2019 года № 6

Настоящее решение разработано в соответствии со статьёй 399 главы 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Климоуцевский сельсовет.

           Статья 1

             Внести в решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 21.11.2014 № 7 «О налоге на имущество физических лиц на территории Климоуцевского сельсовета» следующее изменение, дополнив статьёй 2.1, следующего содержания:
            «Статья 2.1. Налоговые льготы
         Право на налоговую льготу, помимо категорий налогоплательщиков, указанных в статье 407 Налогового кодекса Российской Федерации, имеют многодетные семьи, имеющие трёх и более детей до 18 лет. Льгота многодетным семьям предоставляется на основании копий свидетельств о рождении их детей или документа, подтверждающего усыновление (удочерение).

          Статья 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Глава муниципального образования      					Т.Н.Шайдурова

с. Климоуцы
15.04.2019 года
№ 6